
ristus b`rir vær€ r€ri€r av

cth¥f®prl riffiffie§ke§  iiv"
Kj®bmamn Kleppe -fortelldr ffa det st®re

CKf®Fdmøtæ på Modum.
-±-_.-_-=--:-

I  clagene  14.-17.  mai  var  ca.
400 menn€sker fra alle kanter av
!:aa#et: :]: :]Øt:eLpå Modu`m.    `del    svensker

Der var en  del  fagforeningsle-

å:nråanfå,a  dTroi:å:ådtsåer: igEfi

med  Gud  som grunnlag, at dette
får  omskape  industrien,  politik-
ken,  og  at  Norge   som  så  1.enge
har fått eie f.red,  ser sitt ansvar
for andre land, først for våre na-
boland ~ så videre utover. Dettå
kom til å prege mange av møtene.
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±.ormann r for-en  organisasjdn  av
engelske  arbeidere  som  teller'    5
millioner  medlemmer.     Mr.  Will
Loech,   tidligere   borgermester   i
Newcastl€,  han    var    oprinnelig
grubearbeider,  var  blitt  en  kri-
steri  i  17  års  alderen;  men  i  de
h-ristnes  forhold  til    gi.ubearbåi-
deme  syntes  han  der  var    stor
t.orskjell mellem teori og praksis,
var blitt ivrig fagforeningsmann
og sosialist.      Både  han  og hans
£.rue som også var  tilstede,    var
begge  medlemmer  av  bystyret  i
Newcastle - representerende ar-
beiderpartiet.  En  svenske,  Ture
Oscarsson,-   var      leder    av    en
mengde fagorganisasjoner,    sup-
pleant  til   riksdagen  og    en    av
spissene  innen  det  svenske  sosi-
aldemokratiske  parti.  Der var  et
st£rkt islett av fag
beidere  med  sosialistisk  livssyn,
særlig  var  Akeis  mek.  .veTksted

tog.   Drammensdistriktets    papir-
og  tremassefabrikker  sterkt  re-
presentert.  Det  var  også  mange
ingeniører  og  aioeidsgivere;

I 0slo og omegn er  der ca. 200
iiigeniører som  har  gitt sitt   liv
til Gud `og gått inn for å le,ve helt
under  Hans' ledelse`;   ¢erved  har
de sett sitt 'a,risvar, at ulykken for
Norge idag ,er splitte]sen mellem
klasserie,  og videre  utover - at
hatet  iog  maktbsgjæret  må  bort
mellem  nasjonene.    De  har  sett

17.  mai  be'gynte
Som blev

form-iddagens
ledet `av  en  ung

norsk lærerinne, me€1 at en staut,
ung bonde fra Malm på sitt vak-
re,  klangfulle`mål  leste  Lukas  4,
16-21.  Dertefter  «Ja, vi clsker».
Så fortalte 2 forlovede par hvor-
dan  de v±lde starte livet sammen
for i fellesskap å gjøre Guds+rilje!fl
tog hvor stort de så det at Gud lot

dem  begynne  sitt  ekteskap  med
Ham  som  grunnlag.      Derefter
fulgte  10  ektepar  som    fortalte,
med  mange konkrete  eksempler,-
h\-ordan et godt hjem under Guds
ledelse  kun  etableres,  når   der  i
alle  forhold  hersker    f ull    åpen-

\`-

het.  Der klargjordes  vecl `€n `rek-:̀
ke  nye  vidn€sbyrd  hvordan    ftrir~
åpemhet    mellem    ektefeller    er
nødvendig  for at der kån b|i det
rette  forhold  mellem  foreldre og
barn.  0g veien  er k]ar.  Jesus si-
er:  «Jeg er  veien,  sannheten  og
livet».       På  den  vei  komm€ir  vi
frem.  Som  led  i  hjemmei.ies  be-
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tydning for  vårt  ]and  fikk  vi  et
tvårsnitt av Norge - v`idnesbyrd
fra Vardø i nord, Kristiansand  i
Syd, Ålesund i vest og. Korigsvin-
ger  i  øst  om  hvordan  Gud  kan

iomskape  hjem.    Så  kom  vidnes-£byrd fra  arbeidere,  formenn,  ar-

beidsgivere,  ingeniører  og ledere
for _  arbeiderorganisasjoner,   fra
kristne  ingeniører  Som  ser    sitt
arj.svar for forholdene mellem ar-

A`\clftrgosl\åH.J¢æ

res      et   forhold    mellem    disse
basert      på      Guds    kjærlighet.
Kun på denne vei kan der skapes
ordnede  forhold  på  disse  områ-
der.    Dette  var  den  røde    tråd
gjennem  alt:   Krist.us  som  leder
av hvert menneskes, liv ~ i hjem,
samfundsliv,  erhvervsliv.      Som
avslutning kcm marsjerende  im
i salem et tog av   frisk   ungdom,
ba. 50  unge piger 6g gut`ter, syn-
gende gruppebevegelsens interna-

iøsningen  i  at  hvert    menneskej'befdere  og  arbeidsgivere.  En  ar-
begynner med  sig selv,    Ser    Sin  beider sier at vi må først  under-
synd  -  ser  sitt  ansvar  for  an-  kaste oss fredsfyrstens lover,  da
dr.?  = ¥får~, et¥krjsttefi=± Iellæskap  brytes  muren   meiiem   arbei`deie,`
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Bjohna+le   -   «Brobygg£rsan8en».
En hel  del  av  diss€  avlå  s:å gan-
ske korte vidnesbyrd om hvordan
de  før  forsøkte finne  livsglede  1
t®mme ±.ornøielser - hvoi.dan de
¥dag var blftt virkelig glade, frie'
mennesker  ved  å  leve  et  Gudle-
det liv ~  og kun heri så de løs-
pingen  på  ,alle  vanskeligheter. LELdii£3._                 -                        _ -:                                                                                                                     -                         .-*      i-::--.S_-:_--J
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